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CA hjælper dig videre. Det gælder 

uanset, om du ønsker et nyt job, 

eller om du ønsker at udvikle og fast-

holde dig i dit eksisterende arbejde. 

Derfor kan alle medlemmer benytte 

sig af gra tis karriererådgivning eller 

coaching. 

Hvad omfatter karriererådgivningen?

Karriererådgivningen tager udgangs-

punkt i din arbejdsmæssige situation, 

dine ønsker og eventuelle udfordringer. 

Eksempler på elementer i karriere-

rådgivningen kunne være afklaring af 

kompetencer – både fagligt og person-

ligt, gennemførelse og feedback på en 

personlighedstest, jobsamtaletræning, 

vurdering af, hvilke stillinger der mat-

cher kompetencerne og udarbejdelse 

af en karriereplan. 

Hvad omfatter coaching?

Coaching er en målrettet, struktureret 

og professionel samtale med fokus på 

dine personlige og arbejdsmæssige 

problemer og udfordringer.

Coaching handler om at understøtte 

en meningsfuld udviklings- og foran-

dringsproces for dig. Dine indivi duelle 

problemer, dine mål eller dit ønske om 

udvikling er coach ing-samtalens om-

drejningspunkt. Coaching-disciplinen 

er karakteriseret ved, at coachen ikke 

præsenterer en færdig løsning, men i 

stedet stiller de rigtige spørgsmål, der 

guider dig til selv at fi nde de svar, der 

er rigtige for dig. Eksempler på emner i 

et coaching-forløb kunne være stress- 

eller konfl ikthåndtering, kommunika-

tion og gennemslagskraft, forholdet 

mellem arbejdet og privatlivet.  

Hvem er det, der rådgiver og coacher?

Det er CA’s medarbejdere i afdelingen 

Job og Karriere, der udfører rådgiv-

ningen. Vi har samlet en fl ok yderst 

kvalifi cerede medarbejdere, der alle 

har arbejdet med re krut tering, HR og 

personaleudvikling i erhvervslivet. Du 

vil derfor kunne møde bl.a. tidligere 

HR-konsulenter, erhvervs psykologer 

og konsulenter fra rekrutterings-

bureauer. Alle, der udfører coaching, 

er certifi cerede.

Coaching og karriereråd givning 

er gratis for ALLE medlemmer i CA

Coaching og karriererådgivning hjælper 

dig med at nå dine mål
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